
DÍLČÍ SMLOUVA  
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005124  

Číslo dílčí smlouvy: 28ZA-004029  

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002  

D1, D2 Běžné prohlídky mostů ve stavu V. a VI. -  2025  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“):  

Ředitelství silnic a dálnic s. p.  

se sídlem     Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha   

IČO:     65993390  

DIČ:     CZ65993390  

zápis v obchodním rejstříku:   Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478  

právní forma:     státní podnik  

bankovní spojení:        ČNB, č. účtu  20001-15937031/0710  

zastoupeno:     Vojtěch Salajka, vedoucí SSÚD 6 Brno - Chrlice  

kont. osoba ve věcech smluvních:  Vojtěch Salajka, vedoucí SSÚD 6 Brno - Chrlice  

kontaktní telefon a email:    +420 724 140 725; Vojtech.Salajka@rsd.cz   

kont. osoba ve věcech technických: Bc. Dušan Hadár  

kontaktní telefon a email:    +420 720 044 687; Dusan.Hadar@rsd.cz;   

       

(dále jen „ŘSD“) a  

  

Společnost Prohlídky SSÚD 21/24  

zastoupena vedoucím společníkem  INSET s.r.o.  

se sídlem  Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  

IČO:  03579727  

DIČ:  CZ03579727  

zápis v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236  

právní forma:  112 - společnost s ručením omezeným  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú.: 90303071/0100  

zastoupen:                                                 Ing. Pavel Šural, obchodní ředitel,   

  na základě plné moci  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. David Rupp, ředitel divize  

e-mail:  rupp.david@inset.com tel:  +420 724 205 943  

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Tkadleček  

e-mail:   tkadlecek.petr@inset.com    tel:  +420 721 698 080     

a                     

  

VIAPONT, s.r.o.  

se sídlem  Vodní 258/13, 602 00 Brno  

IČO:  46995447 DIČ:  CZ46995447  



zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 (jako společník 

společnosti „Prohlídky SSÚD 21/24“)  

  

Rušar mosty, s.r.o.  

se sídlem  Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno  

IČO:  29362393 DIČ:  CZ29362393  

zápis v obchodním rejstříku:                    u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395   

(jako společník společnosti „Prohlídky SSÚD 21/24“)  

(dále jen „Dodavatel“)  

(dále společně jen „Smluvní strany“)  

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 30. 6. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.  

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:         

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Běžné prohlídky mostů na D1, D2  ve 

správě SSÚD 6 Brno - Chrlice.    

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 2 – Oceněný soupis služeb a přílohy č.3 – Seznam 

mostů k provedení běžné prohlídky – stav V. a VI.  

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.  

5. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 

plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.  

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:  D1  v km 190,984 – 204,177 

a  D2  v km 10,978  

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění  ŘSD nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti Dílčí 

smlouvy. Postup předání jednotlivých prohlídek je stanoven v příloze č. 1a – Specifikace 

plnění k Dílčí smlouvě.   

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.       

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál.  

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že  

- není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 



(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 

obchodní společnosti;  

- dodavatel ani žádný z jeho poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této Dílčí 

smlouvy z více než 10 % hodnoty této Dílčí smlouvy nejsou osobami uvedenými v čl. 5k 

nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady  

(EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022. To zejména znamená, že   

a) dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů není ruským státním 

příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v  

Rusku,   

b) dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů není z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či 

právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,   

c) dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů nejedná jménem nebo na 

pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku;   

- žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto Dílčí 

smlouvou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 

že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 

orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s 

konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.  

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:   

  Příloha č. 1a – Specifikace plnění  

  Příloha č. 1b – Postup při zadání požadavků údržby a popis úprav modulu údržby  

  Příloha č. 2 – Oceněný soupis služeb  

  Příloha č. 3 – Seznam mostů k provedení běžné prohlídky – stav V. a VI.  

  Příloha č. 4 – Předávací protokol - vzor  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

  

V Brně, za společnost „Prohlídky SSÚD 21/24“  

Ing. Pavel Šural  


